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ВРЕМЯ
ДИСЦИПЛИНА АУД. ДИСЦИПЛИНА АУД. ДИСЦИПЛИНА АУД.

Экзамен 

по гражданскому праву

и гражданскому процессу

Букреева Н.Н., Ширяева К.А.

108

Экзамен 

по ОРОСО

Пастухова С.С.

305

Экзамен 

по гражданскому праву

и гражданскому процессу

Букреева Н.Н., Ширяева К.А.

218
4 ПАРА

14.00-15.30

3 ПАРА

12.00-13.30

Экзамен 

по ОРОСО

Пастухова С.С.

108
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10.15-11.45
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5 ПАРА

15.45-17.15

4 ПАРА

14.00-15.30

3 ПАРА

12.00-13.30

2 ПАРА

10.15-11.45

4 ПАРА

14.00-15.30

Экзамен 

по гражданскому праву

и гражданскому процессу

Букреева Н.Н., Ширяева К.А.

305

Консультация

по гражданскому праву

и гражданскому процессу

Букреева Н.Н., Ширяева К.А.

107

3 ПАРА

12.00-13.30

2 ПАРА

10.15-11.45

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

2
1

.0
3

.2
0

2
4

 

1 ПАРА

8.30-10.00

Консультация 

по ОРОСО

Пастухова С.С.

106

4 ПАРА

14.00-15.30

5 ПАРА

15.45-17.15

3 ПАРА

12.00-13.30

2 ПАРА

10.15-11.45
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5 ПАРА

15.45-17.15

106

4 ПАРА

14.00-15.30

3 ПАРА

12.00-13.30

Консультация

по гражданскому праву

и гражданскому процессу

Букреева Н.Н., Ширяева К.А.

Консультация 

по ОРОСО

Пастухова С.С.

218

2 ПАРА

10.15-11.45

1 ПАРА

8.30-10.00

3 ПАРА

12.00-13.30

Экзамен 

по ОРОСО

Пастухова С.С.

218

2 ПАРА

10.15-11.45
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1 ПАРА

8.30-10.00

Консультация 

по гражданскому процессу

Ширяева К.А.

106

5 ПАРА

15.45-17.15

Консультация

по гражданскому праву

Букреева Н.Н.

107

Консультация 

по ОРОСО

Пастухова С.С.

105

2 ПАРА

10.15-11.45

4 ПАРА

14.00-15.30
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1 ПАРА

8.30-10.00

3 ПАРА

12.00-13.30

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

3 курса очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ   

6 семестр 2023 - 2024 учебного года 

6А корпус

Межрегиональный юридический институт

ГРУППА МЮИСПОО22-21Ю МЮИСПОО22-22Ю МЮИСПОО22-23Ю


